—1—

浙江省药品监督管理局

通 告

2024年 第 3号

浙江省药品监督管理局关于勘误炒白扁豆配方
颗粒等 3个品种质量标准

有关内容的通告

经我局核查，炒白扁豆配方颗粒（标准编号：浙

PF20210038）、盐益智仁配方颗粒（标准编号：浙 PF20220084）、

大血藤配方颗粒（标准编号：浙 PF20230004）等 3 个品种质量

标准有关内容有误，现予更正（见附件）。

特此通告。

—2—

附件：炒白扁豆配方颗粒、盐益智仁配方颗粒、大血藤

配方颗粒质量标准勘误表

浙江省药品监督管理局

2024年 6月 4日

—3—

附件

炒白扁豆配方颗粒、盐益智仁配方颗粒、大血藤配方颗粒质量标准勘误表

标准编号 品名 原文内容 勘误更正为

浙 PF20210038 炒白扁豆配方颗粒
【特征图谱】……以乙腈为流动

相 A……

【特征图谱】……以甲醇为流动

相 A……

浙 PF20220084 盐益智仁配方颗粒

【特征图谱】……流速为每分钟

0.40ml；柱温为 30℃；检测波长

为 323nm……

【特征图谱】……流速为每分钟

0.6ml；柱温为 35℃；检测波长为

240nm……

浙 PF20230004 大血藤配方颗粒
【含量测定】总酚，……再加入

福林酚试液 0.5ml……

【含量测定】总酚，……再加入

福林酚试液 B 0.5ml……

—4—

浙江省药品监督管理局办公室 2024年 6月 5日印发

	2024-06-06T10:25:20+0800